

**Andersen**

Andersen Revision & Rådgivning

**Peter Stephensen ApS**

**Langstrupvej 16  
3480 Fredensborg**

**CVR nr. 82567216**

**Årsrapport for 2016  
(01.01.16 - 31.12.16)**

**(Selskabets 40. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

Dirigent:



Peter L. Stephensen

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning .....	5
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	8
Balance 31. december .....	9
Anvendt regnskabspraksis .....	11
Noter til årsrapporten .....	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

Peter Stephensen ApS  
Langstrupvej 16  
3480 Fredensborg

CVR nr.: 82567216

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion:**

Peter Læssøe Stephensen

**Pengeinstitut:**

Danske Bank

**Revisionsfirma:**

Andersen Revision & Rådgivning  
Registreret revisor, FSR - danske revisorer  
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver virksomhed med udlejning af fast ejendom.

## **Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Bruttoresultatet af selskabets drift er et overskud på kr. 3.253 imod sidste år kr. 51.826.

Resultat før renter udgør et overskud på kr. -8.003 imod sidste år kr. 612.475.

Resultat før skat udgør et overskud på kr. 88.582 imod sidste år kr. 578.325.

## **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling for 2017..

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
	kr.	tkr.
	<b>3.253</b>	<b>52</b>
	<b>3.253</b>	<b>52</b>
	11.256	-561
	<b>-8.003</b>	<b>612</b>
	120.890	0
	24.305	34
	<b>88.582</b>	<b>578</b>
	36.628	121
	<b>51.954</b>	<b>458</b>
	51.954	458
	2.283.171	1.826
	<b>2.335.125</b>	<b>2.283</b>
	2.335.125	2.283
	<b>2.335.125</b>	<b>2.283</b>

## Balance 31. december

Note	2016	2015
	kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger .....	1.691.700	1.654
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1.691.700</b>	<b>1.654</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1.691.700</b>	<b>1.654</b>
Andre tilgodehavender .....	6.650	43
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>6.650</b>	<b>43</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.301.895	181
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt.....</b>	<b>1.301.895</b>	<b>181</b>
Likvide beholdninger .....	1.099.732	2.195
<b>Likvide beholdninger i alt.....</b>	<b>1.099.732</b>	<b>2.195</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>2.408.278</b>	<b>2.420</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>4.099.977</b>	<b>4.074</b>



## Balance 31. december

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
	kr.	tkr.	
<b>Passiver</b>			
5	Virksomhedskapital.....	200.000	200
5	Reserve for opskrivninger .....	738.893	690
5	Overført overskud .....	2.335.125	2.283
	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b><u>3.274.018</u></b>	<b><u>3.173</u></b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	56.000	39
	Anden gæld .....	769.959	862
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>825.959</u></b>	<b><u>901</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>825.959</u></b>	<b><u>901</u></b>
	<b>Passiver i alt.....</b>	<b><u>4.099.977</u></b>	<b><u>4.074</u></b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Oplysning om andre forpligtelser		
9	Nærtstående parter		
10	Ejerforhold		

## Noter til årsrapporten

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke ansatte og ledelsen har ikke modtaget vederlag.

2	<b>Finansielle indtægter</b>	<b>2016</b> kr.	<b>2015</b> tkr.
	Kursgevinster værdipapirer, ikke realiseret .....	120.890	0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b> .....	<b>120.890</b>	<b>0</b>

3	<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>2016</b> kr.	<b>2015</b> tkr.
	Renteudgifter, kreditorer .....	24.111	26
	Gebyrer.....	194	0
	Kurstab på lån, lagerprincip .....	0	8
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b> .....	<b>24.305</b>	<b>34</b>

4	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b> kr.	<b>2015</b> tkr.
	Årets udskudte skat .....	36.628	121
	<b>Skat af årets resultat i alt</b> .....	<b>36.628</b>	<b>121</b>

5	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds- kapital</b> kr.	<b>Reserve for opskrivninger</b> kr.	<b>Overført over- skud</b> kr.
	Saldo primo.....	200.000	690.236	2.283.171
	Årets resultat.....	0	0	51.954
	Årets opskrivning .....	0	48.657	0
	<b>Virksomhedskapital og overført resultat.</b>	<b>200.000</b>	<b>738.893</b>	<b>2.335.125</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Ingen.

## Noter til årsrapporten

### 7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### 8 **Oplysning om andre forpligtelser**

Ingen.

### 9 **Nærtstående parter**

#### **Bestemmende indflydelse**

Personer:

Peter L. Stephensen  
Langstrupvej 16, 3480 Fredensborg,  
som direktør

#### **Transaktioner med nærtstående parter:**

Mellemregning forrentes.

### 10 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen:

Peter L. Stephensen  
Langstrupvej 16, 3480 Fredensborg